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TEMMUZ - AĞUSTOS 2024 E- BÜLTENİ

YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI ABDULHAMİT AKÇAY,
ENDÜSTRİ RADYO’DA YAYINLANAN

SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTLER VE YAPILAR PROGRAMINA KATILDI
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ÇİMENTO, CAM VE SERAMİK SEKTÖR TEMSİLCİLERİ İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM 
ÜNİVERSİTESİ’NİN DÜZENLEDİĞİ SEKTÖRLER BULUŞMASINDA BİR ARAYA GELDİ

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi’nin 
tanıtım faaliyetleri kapsamında 30 Temmuz 
2024 tarihinde gerçekleşen toplantıya Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları Abdulhamit Akçay ve Tansu 
Kumru, Yönetim ve Denetim Kurulu üyeleri, 
Genel Sekreter Musa Demir ve sektörlerimizin 
temsilcileri katılmış olup, Sabahattin Zaim 
Üniversitesi Mütevelli Heyeti ile bir araya 
gelinmiştir.

YÖNETİM KURULU BAŞKANI ERDEM ÇENESİZ
CNBC-E KANALINDA İHRACAT ROTASI PROGRAMINA KATILDI

TİM YÖNETİM KURULU VE TİM SEKTÖRLER KONSEYİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

CNBC-e kanalında, 14 Ağustos 2024 tarihinde 
yayınlanan İhracat Rotası programına canlı 
yayın konuğu olan Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz, ihracatımızdaki gelişmeleri 
değerlendirmiştir. Katma değerli ve yüksek 
teknolojili üretim artışına vurgu yapan Çenesiz, 
2025 yılının ihracatta geri dönüş yılı olacağını 
belirtmiş ve ihracatta artış beklentisi içerisinde 
olduklarını ifade etmiştir.

21 Ağustos 2024 tarihinde TİM Yönetim Kurulu ve 
TİM Sektörler Konseyi toplantıları gerçekleştirilmiş, 
İstanbul’da gerçekleşen toplantılara Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir. 

18 Temmuz 2024 tarihinde ST Endüstri Medya 
Grup tarafından gerçekleştirilen “Sürdürülebilir 
Kentler ve Yapılar” adlı programa Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Abdulhamit Akçay katılım 
göstermiştir. Türkiye çimento sektörünü tanıtan 
Abdulhamit Akçay, sektörün sürdürülebilirlik 
alanında attığı adımları aktararak karbon ayak 
izinin azaltılması yolunda çimento sektörünün 
öncülüğüne dair güncel bilgiler paylaşmıştır.

Program Linki

ÇCSİB 2023 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
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TURKISH CERAMICS,
CERSAIE’DE İLK KEZ STANTLA YERİNİ ALACAK!

Seramik sektörünün önde gelen uluslararası 
fuarlarından Cersaie, bu yıl da 23-27 Eylül 2024 
tarihleri arasında Bologna’da gerçekleştirilecektir.
Sadece üretici firmalara stant verilen bu fuarda, 
uzun süredir yürütülen iletişim çalışmaları sonuç 
vermiş olup, ‘Turkish Ceramics’ markamız, 6 
numaralı stantta ilk kez 16 m² bir alan ile katılım 
gösterecektir.

INTERCEM İSTANBUL 2024 ORGANİZASYONUNA İLİŞKİN
HAZIRLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Intercem İstanbul 2024 organizasyonunu görüşmek 
üzere 10 Temmuz 2024 tarihinde Intercem 
organizatörü Malcolm Shelbourne ve Matt Owen 
ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit 
Akçay, Yönetim Kurulu Üyesi Ender Şahin ve 
Birliğimiz Şefi Rukiye Yarbay’ın katılımlarıyla 
İstanbul’da bir toplantı düzenlenmiştir. Toplantıda 
organizasyon kapsamında sponsorluk ve gala 
yemeği hakkında görüşülmüştür. 
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TURKISHGLASS, RE+’DA GÖRÜCÜYE ÇIKIYOR!

Her yıl Eylül ayında Anaheim, Kaliforniya’da 
gerçekleşen ve güneş enerjisi, rüzgar enerjisi, 
hidroelektrik enerji, jeotermal enerji ve biyokütle 
enerjisi dahil olmak üzere tüm temiz enerji 
kaynaklarını kapsayan RE+ fuarına TurkishGlass, ilk 
kez stant ile katılım gösterecektir. 
Standımızda, siz değerli üyelerimizi ağırlamaktan 
ve sizler için bir irtibat noktası olmaktan mutluluk 
duyacağız.

TURKISHGLASS, GLASSBUILD AMERICA’DA 4. KEZ YER ALACAK

TurkishGlass markamız ile ABD’nin Dallas 
kentinde 30 Eylül-2 Kasım 2024 tarihleri arasında 
düzenlenecek olan GlassBuild America Fuarı’na 
4. kez stant ile katılacağımızı duyurmaktan 
heyecan duyuyoruz. Türk cam sektörünün 
geliştirdiği referans projelerinin sergileneceği 
fuar kapsamında yürütülen geniş çaplı fuar 
alanı ve sosyal medya reklam çalışmaları ile 
Türk cam sektörünün marka değeri daha da 
güçlendirilecektir.

https://ccst.org.tr
https://www.instagram.com/turkishcement
https://www.linkedin.com/company/turkish-cement/
https://www.facebook.com/cementturkish
https://twitter.com/CementTurkish
https://turkishcement.org.tr/
https://ccst.org.tr
https://www.instagram.com/cimentocamseramikbirligi/
https://www.linkedin.com/company/%C3%A7imento-cam-seramik-ve-toprak-%C3%BCr%C3%BCnleri-i%CC%87hracat%C3%A7%C4%B1lar%C4%B1-birli%C4%9Fi/
https://ccst.org.tr/
https://www.facebook.com/people/%C3%87imento-Cam-Seramik-ve-Toprak-%C3%9Cr%C3%BCnleri-%C4%B0hracat%C3%A7%C4%B1lar%C4%B1-Birli%C4%9Fi/100024723277118/
https://radyo.stendustri.com.tr/abdulhamit-akcay-merve-kaya-ile-surdurulebilir-kentler-ve-yapilar/
http://www.turkishceramics.com/
https://www.instagram.com/landofceramics/
https://www.facebook.com/landofceramics
https://twitter.com/landofceramics
http://www.turkishceramics.com/
https://www.instagram.com/turkishglassofficial/
https://www.linkedin.com/company/turkish-glass
https://www.facebook.com/TurkishGlass/
https://twitter.com/GlassTurkish
https://www.turkishglass.org/
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